

# تلاش دولت برای ایجاد اشتغال ۱۷ هزار فارغ التحصیل بیکار آذربایجان غربی

خرداد ۲۴، ۱۳۹۳

استاندار آذربایجان غربی از تلاش جدی مجموعه دولت در این استان برای ایجاد اشتغال ۱۷ هزار نفر فارغ التحصیل بیکار خبر داد.

به گزارش نگاه روز، قربانعلی سعادت در همایش امید و انتظار که در سالن برق ارومیه برگزار شد، اظهار کرد: مردم ایران اسلامی در انتخابات خرداد سال ۹۲ با تبعیت و پیروی از رهنمودهای رهبر معظم انقلاب، حماسه ای سیاسی خلق نمودند و بر تمام افکار و نقشه های دشمنان و بدخواهان نظام و انقلاب، خط بطلان کشیدند.

وی گفت: اینک پس از خلق حماسه سیاسی مورد تاکید رهبر معظم انقلاب، زمان تحقق حماسه اقتصادی است و همه ما باید برای تحقق این هدف متعالی تلاش کنیم.

سعادت با بیان اینکه تلاش برای تحقق اهداف و سیاست های دولت تدبیر و امید رسالت ماست، افزود: ایجاد ساختارهای مناسب برای تحقق اهداف و سیاست های دولت یازدهم علی الخصوص تحقق حماسه اقتصادی از مهمترین وظایف و تکالیفی است که مدیران و مسئولان باید به آن توجه باشند.

## محدودیت های اعتباری مانع خدمت رسانی به مردم نمی شود

استاندار آذربایجان غربی با بیان برخی موانع و چالش های پیش روی دولت یازدهم در عرصه خدمت رسانی بهینه به مردم گفت: محدودیت اعتبارات بخصوص در بخش عمرانی و کارشکنی و جریان سازی توسط برخی عناصر علیه دولت و وجود سوءتدبیرهای گسترده در عرصه های اقتصادی در گذشته، از جمله مهمترین موانع پیش روی دولت در مسیر خدمتگزاری است.

سعادت تصریح کرد: وجود ۱۷ هزار فارغ التحصیل بیکار در استان، دهه ۱۷۰۰ میلیارد تومانی دولت به پیمانکاران در استان و محدودیت اعتبارات عمرانی استان در سال ۹۳ نیز از جمله مسائل و مشکلاتی است

که در آذربایجان غربی با آنها روبرو هستیم و برای رفع این مسائل تلاش می‌کنیم.

## آماده سازی مقدمات اتخاذ تصمیم برای احیا دریاچه ارومیه

وی، محرومیت زدایی و رسیدگی به مسائل و مشکلات مناطق محروم و روستایی در استان را از مهمترین رویکردهای مدیریت ارشد استان عنوان کرد و افزود: تمام جهت گیری های ما در استان در راستای محرومیت زدایی، ایجاد اشتغال و رفع مشکل بیکاری جوانان، رونق اقتصادی، بهبود معیشت مردم و بهبود فضای کسب و کار، احیای دریاچه ارومیه و جذب سرمایه گذاری است و برای تحقق این اهداف برنامه ریزی و اقدامات لازم را انجام می‌دهیم.

استاندار آذربایجان غربی به شعار مدیریت بدون پول نیز اشاره کرد و گفت: در شرایط کنونی که با محدودیت اعتبارات مالی روبرو هستیم باید با تکیه بر خلاقیت، نوآوری و زمینه سازی برای جذب سرمایه گذاری و بهره گیری از مشارکت های مردمی، مسائل و مشکلات استان را از پیش رو برداریم.

سعادت به اقدامات انجام شده در باره احیای دریاچه ارومیه اشاره کرد و گفت: گزارش اعضای کارگروه تعیین شده از سوی ریاست محترم جمهور برای بررسی وضعیت دریاچه ارومیه، آماده شده و تا چند روز آینده جلسه ای با حضور دکتر روحانی رئیس جمهوری برای اتخاذ آخرین تصمیمات در باره راهکارهای نجات دریاچه ارومیه برگزار می شود.